
UCHWAŁA NR CLVI/2990/2025 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Standardów projektowych dla tras 

rowerowych województwa lubelskiego” 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581) Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala,  
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr CCLXXXIX/5106/2021 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia  
24 sierpnia 2021 r. w sprawie przyjęcia „Standardów projektowych dla tras rowerowych 
województwa lubelskiego” załącznik  do uchwały, o której mowa powyżej tj. „Standardy 
projektowe dla tras rowerowych województwa lubelskiego” otrzymuje brzmienie określone  
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członek Zarządu 

Jarosław Kwasek 

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 

 


	UCHWAŁA NR CLVI/2990/2025 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO  z dnia 19 sierpnia 2025 r.  zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Standardów projektowych dla tras rowerowych województwa lubelskiego”

